CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

ATESTO DE NOTA FISCAL DE SERVIÇOS

Atesto para os devidos fins, que foi(ram) prestado(s) o(s) serviço(s) descrito(s) na
Nota Fiscal Eletrônica n° 1217, emitida em 26/02/2024 pela empresa ALAN ROBERTO
BUZATO LTDA EPP, CNPJ 14.135.989/0001-55, no valor de R$ 130,00

Dois Córregos, 29 de fevereiro de 2024

Maurício Alves de Oliveira
Diretor Administrativo Legislativo

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 M
au

ric
io

 A
lv

es
 d

e
O

liv
ei

ra
 -

 D
57

N
-W

6D
Z

-U
C

00
-5

C
9U

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

2
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Dois Córregos. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=D57NW6DZUC005C9U, ou vá até o site
https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento
é válido:

Código para verificação: D57N-W6DZ-UC00-5C9U

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 M
au

ric
io

 A
lv

es
 d

e
O

liv
ei

ra
 -

 D
57

N
-W

6D
Z

-U
C

00
-5

C
9U

https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=D57NW6DZUC005C9U
https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=D57NW6DZUC005C9U

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D57NW6DZUC005C9U
		2024-02-29T11:17:36-0300
	Câmara Municipal de Dois Córregos
	Assinatura